183235

To: 512e 5.1.2e
From: 5.1.2e
Sent: Tue 9/15/2020 8:10:08 AM

Subject: FW: Corona scan 3 in TK corona brief 22 sept
Received: Tue 9/15/2020 8:10.08 AM

@minvws.nl]
5.1.2e )

Ha BERFEN,

De JA stuurde toch een stukje, dus je kan ook deze tekst meenemen voor CCT-LZ:

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

5.1.2e
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Jeugd
Parnassusplein 5, 2511 VX, Den Haag | Postbus 20350, 2500 EJ, Den Haag

minvws.nl | Www.rijksoverheid.nl

Van: 5.1.2e ) @jeugda utoriteit.nl>
Verzonden: dinsdag 15 september 2020 10:06

SE) SRR v I

@jeugdautoriteit.nl>

Onderwerp: RE: Corona scan 3 in TK corona brief 22 sept => 12.00 tekstje klaar?

Goedemorgen ,

Hierbij de voorlopige tekstdiein de brief kan (met PM):

Het definitieve rapport hopen we later vandaag aan te leveren.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Rijnstraat 50 | 2551 XP | Den Haag
Postbus 16375 | 2500 B] | Den Haag

M
jeugdautoriteit.nl

T (algemeen nummer Jeugdautcriteit)



183235

www.rijksoverheid.nl/ministeries/ministerie-van-volksgezondheid-welzijn-en-sport/organisatie/organogram/diensten-en-
instellingen/jeugdautoriteit

Verzonden: dinsdag 15 september 2020 08:24

Aan: ) m@'eugda utoriteit.nl>; ) jeugdautoriteit.nl>

Onderwerp: RE: Corona scan 3 in TK corona brief 22 sept => 12.00 tekstje klaar?

Ik kreeg net een belletje van S ik stuur zelf een tekstje in voor 12 uur, dit is in concept, ik zet er duidelijk PM bij. Zo
zorgen we dat er sowieso een passage is gereserveerd in de TK-brief voor ons. Dan vullen we (ik met jullie) de inhoud
donderdag deze week aan o.b.v. jullie rapport. Dat wordt dan de def. tekst in de brief.

Excuus voor alle commotie op deze prachtige dinsdagochtend.
Onnodig zo blijkt. Hopelijk tot een fijne dag!

Groetjes,

5.1.2e 5.12e |]
Verzonden: dinsdag 15 september 2020 08:07

Aan: IIEEI) BN o cugdautoriteit.nl->; ENECEINNN) BEEXERNN o cucdoutoriteit.ni>

Onderwerp: FW: Corona scan 3 in TK corona brief 22 sept => 12.00 tekstje klaar?
Urgentie: Hoog

Dag

Goedemorgen,

We willen de corona scan 3 mee te nemen in de TK brief van 22 sept. Ik begrijp nu dat de deadline voor het aanleveren van een
tekstje (aantal zinnen) vandaag om 12 uur is. Ps: het rapport kunnen we later deze week aanhechten; dit gaat om de tekst die

daadwerkelijk in de brief komt te staan.

Lukt het jullie om vanochtend om een paar zinnen aan te leveren? Dan kan ik het afmaken en 12 uur naar [JEEEZ sturen.

Alvast bedankt!

Groetjes,

Van: 512¢ 512¢ B 512¢ [IATIERNS

Verzonden: maandag 14 september 2020 20:46

Aan: 5.1.2 SEN) D o invws.nl>

Onderwerp: RE: Corona scan 3 in TK corona brief 22 sept

Ha IEEE

Ik had je vanmiddag even willen bellen, maar was niet meer gelukt. Red jij het om morgen 12 uur een tekst
voor brief aan te leveren met eventueel pm erin. Mssch kan je tekst van vorige keer hergebruiken. Cct-lz is.nl.
pas woensdag.

Laat maar even weten!

Groeten,



Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

183235

van: "R - i o0l
Verzonden: 14 sep. 2020 0R8:37
Aan: TEEIEER)" BEER G o>

Onderwerp: RE: Corona scan 3 in TK corona brief 22 sept
Ha IEXEEE

Wanneer is het CCT-LZ overleg?
Dan probeer ik voordien een tekstje klaar te hebben liggen.

Hartelijke groet,

Van: 512¢ 512¢ | 512 [GINMINRNS

Verzonden: vrijdag 11 september 2020 14:44

Aan: 22N D o invws.nl>

cc: @minvws.nl>
Onderwerp: RE: Corona scan 3 in TK corona brief 22 sept

Sorry [JEEEEZM. CCT-LZ is het overleg over Corona in de LZ-kolom. Hier kunnen we ook aangeven wanneer bijlage of link naar

document gereed is.

Van: 512¢ 5.1.2e |

Verzonden: vrijdag 11 september 2020 14:42

minvws.nl>
CE: minvws.nl>

Onderwerp: RE: Corona scan 3 in TK corona brief 22 sept

Als je het document later aanlevert, maar wel de tekst alvast....volgens mij is dat prima. Kunnen we volgende week ook in CCT-

LZ bespreken.

Verzonden: vrijdag 11 september 2020 12:14
aar: INESEICES) MR 0 ninvvs.ni>
Onderwerp: RE: Corona scan 3 in TK corona brief 22 sept

Hoi IEKEEE

(iets te snel op Verzenden gedrukt)

Zie onder: kan de coronz scan 3 (Jeugdautoriteit) mee in de TK corona brief van 22 sept?

Ik zie dat de aanleverdatum 15 sept 12.00 uur is.

Maar, het rapport wordt volgende week pas definitief gemaakt, en wordt dan (als het meezit) eind volgende week op

Rijksoverheid.nl geplaatst...
Hoe rekbaar is de deadline? ©

Groetjes,

5.1.2e 5.1.2e |
Verzonden: vrijdag 11 september 2020 12:12

Aan: ( 5.12e | (MQminvws.nI) <m@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Corona scan 3 in TK corona brief 22 sept



183235
Hoi IEREEE

Zie onder: kan de corona scan 3 (Jeugdautoriteit) mee in de TK corona brief van 22 sept?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

| 5.1.2e
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Jeugd

Parnassusplein 5, 2511 VX, Den Haag | Postbus 20350, 2500 EJ, Den Haag

Im
minvws.n| | www.rijksoverheid.nl

van: IEEER) Rl o minvws.ni>

Verzonden: vrijdag 11 september 2020 12:09

minvws.nl>

Onderwerp: RE: Corona scan 3 in TK corona brief 22 sept

Hol INEIE,

Ik heb toevallig een paar minuten geleden het proces mbt de brief rondgestuurd.

Jeugd is onderdeel van de brief, dus wellicht dat dit in het stuk vanuit jeugd past? Denk dat je dit het beste even met |JEEEZN
kan afstemmen (of mogelijk verwijst ze je dan nog door).

Bijgevoegd ter info de zojuist verstuurde mail.

Groet

Verzonden: vrijdag 11 september 2020 12:04

Onderwerp: Corona scan 3 in TK corona brief 22 sept

Hoi BN,

Graag wil ik de 3% corona scan van de Jeugdautoriteit aanmelden voor de corona TK-brief van 22 sept. Is daar nog ruimte voor?

Wij denken aan: een aantal zinnen in de brief, en dan verwijzing naar het rapport in een bijlage ofwel met een link naar het
rapport op Rijksoverheid.nl.

Wanneer is de deadline voor aanlevering?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Jeugd
Parnassusplein 5, 2511 VX, Den Haag | Postbus 20350, 2500 EJ, Den Haag

WEEE
= minvws.nl | www.rijksoverheid.nl




